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Salon kaupungin liikennepalvelut on pyytänyt tarjouksia ostoliikenteen 
hankinnasta 17.6.2024 päivätyllä tarjouspyynnöllä. Hankinta koskee osaa 
Salon kaupungin paikallisliikenteestä vuosina 2025-2027. Kohteen neljä (4) 
liikennöinti alkaa 1.1.2025 ja päättyy kevätlukukauden 2027 loppuun (n. 
5.6.2027). Hankinta sisältää yhden korkeintaan kahden (2) vuoden pituisen 
optiomahdollisuuden. 
 
Hankinnasta julkaistiin hankintailmoitus Hilmassa 18.6.2024, TEDissä 
18.6.2024 sekä Salon kaupungin verkkosivuilla. Hankinnan tarjouspyyntö 
julkaistiin kaupungin käyttämässä sähköisessä hankintajärjestelmässä eli 
Tarjouspalvelussa, jonne myös tarjoukset tuli jättää. Hankinnan arvioitu 
arvo ylittää erityisalojen hankintalain mukaisen tavaroiden ja palvelujen 
EU-kynnysarvon, ja hankintamenettely oli avoin menettely. Hankinnassa oli 
yksi kohde: Kohde 4. joukkoliikennelinjojen 520 ja 521 liikennöinti (Perniö, 
Särkisalo). Osatarjouksia ei siten hyväksytty. 
 
Erityisalojen hankintalain 79 §:n mukaan, jos hankintayksikkö ei jaa 
hankintasopimusta osiin, sen on esitettävä jakamatta jättämisen syyt 
hankinta-asiakirjoissa. Nyt hankittava joukkoliikennekohde on osa 
kaupungin joukkoliikennekokonaisuutta, joka on kohteiden 1-3 osalta 
kilpailutettu vuonna 2022. Yksittäinen kohde kilpailutettiin erikseen, koska 
aikaisemmin se oli hankittu yhteistyössä Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen kanssa. Hankintaa ei ole jaettu osiin, koska sopimuksen 
toteuttaminen kilpailutettua pienempänä kokonaisuutena ei olisi 
palveluntuottamisen kannalta tarkoituksenmukaista eikä teknisesti 
järkevää.  
 
Hankintaan oli mahdollista lähettää lisäkysymyksiä 2.8.2024 klo 16.00 
mennessä. Kysymysten tekemisen määräaikaan mennessä ei saatu 
lisäkysymyksiä.  
 
Tarjousten jättämisen määräaikaan 16.8.2024 klo 12.00 mennessä saapui 
neljä (4) tarjousta seuraavilta tarjoajilta: J. Vainion Liikenne Oy, LS-
liikennelinjat Oy, Salon Tilausmatkat Oy ja Tilausliikenne Raasepori Oy. 
 
Tarjouksia tarkistettaessa kävi ilmi, että Salon Tilausmatkat Oy ei ollut 
liittänyt tarjoukseen pyydettyä kalustoluetteloa, vaan ainoastaan 
hankintasuunnitelman, joka ei sisältänyt pyydettyjä tietoja kalustosta. Näin 
ollen tarjous oli puutteellinen seuraavien kaluston teknisten tietojen osalta: 
Euro-luokka, korityyppi, asiakaspaikkamäärä (istumapaikat ja 
kokonaispaikkamäärä) ja milloin kalusto on käytettävissä. Kalustoluettelon 
tiedot ovat olennaisia kaluston soveltuvuuden osoittamiseksi suunniteltuun 
toimintaan. Näin ollen liikennepalvelut esittää, että Salon Tilausmatkat 
Oy:n tarjous hylätään tarjouspyynnön vastaisena.  
 
Muut tarjoajat täyttivät tarjoajille tarjouspyynnössä asetetut kelpoisuus- ja 
soveltuvuusvaatimukset ja tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia. 
 
Tarjousten valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, 
jossa hinta oli ainoa valintaperuste. Hinnan painoarvo on siten 100 %. 
Tarjouksista valitaan kustakin osa-alueesta vertailuhinnaltaan halvin 
tarjous. Hankintalain 93 §:n mukaan, jos hankintayksikkö käyttää muissa 
kuin tavarahankinnoissa kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena 



ainoastaan halvinta hintaa, sen on esitettävä tätä koskevat perustelut 
hankinta-asiakirjoissa, hankintapäätöksessä taikka hankintamenettelyä 
koskevassa erillisessä kertomuksessa. Perustelut tämän hankinnan 
valintaperusteelle on se, että hankinnan kohteen laadulliset 
vähimmäisvaatimukset on asetettu niin korkeiksi, että laatupisteytystä ei 
ollut tarpeen asettaa. 

 
Tarjousten vertailuhinnat ovat: 
 
J. Vainion Liikenne Oy 509 838,38 €  
LS-liikennelinjat Oy 566 874,30 € 
Tilausliikenne Raasepori Oy 673 233,00 € 
 

 Liikennepalvelut esittää, että kohteen neljä liikennöinti hankitaan 
edullisimman kokonaisvertailuhinnan tarjonneelta J. Vainion Liikenne 
Oy:ltä. Määrärahat kohteelle varataan liikennepalvelujen kustannuspaikalle 
6110. 

 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää hylätä Salon Tilausmatkat Oy:n tarjouksen 

tarjouspyynnön vastaisena ja hankkia ostoliikenteen kohteeseen 4 ajalle 
1.1.2025 – kevätlukukauden 2027 loppu vertailuhinnan perusteella 
kokonaistaloudellisesti edullisimman eli hinnaltaan halvimman tarjouksen 
jättäneeltä J. Vainion Liikenne Oy:ltä tarjouspyynnön ja tarjouksen sekä 
edellä valmistelussa lausutun mukaisesti. 
 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Nuorisovaltuuston edustaja Enni Paananen poistui kokouksesta asian 
käsittelyn ajaksi klo 18.40-18.41. 
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